



Bu sayıda...

Değerli okuyucularımız, İlk sayıya verdiğiniz destek bizi mutlu etti, gücümüze güç kattı, gelecek için umutlandırdı. Gerek yüz yüze, gerek telefonla, gerek ağ üzerinden birçok kutlama aldık. Bunların bir bölümünü **İlk Sayının Yankıları**'nda yayınlıyoruz.

İlk sayıya duyulan ilgi bültene gönderilen yazılarla da kendini gösterdi. Bu yazıların bir bölümünü üçüncü sayıya saklamak zorunda kaldık.

Bültenimiz sosyal bilimler alanında çalışan hocalarımızdan da destek gördü. Onların onayı ile, üyeleri sosyal bilim alanında çalışanlardan oluşan Danışma Kurulu oluşturuldu. Bu kurulun gelecek sayılarda daha da genişleyeceğini umut ediyoruz.

İkinci sayımızı tüm bu desteğin coşkusuyla çıkarıyoruz.

Temmuz Gönç Şavran **İletişim ve Halk Sağlığı** adlı makalesinde iletişimi, iletişimin araçsal ve ritüel yönlerini tanımlıyor; iletişimin halk sağlığı açısından önemli sonuçlarını irdeliyor. Yazar ayrıca sağlık iletişimi ile halk sağlığı iletişimini ele alıyor, halk sağlığı için etkili iletişimin bilimsel bilgi kadar gerekli olduğunu vurguluyor.

İncilay Cangöz, **Pandemi Döneminde Kriz İletişimi ve Halk Sağlığı** COVID 19 pandemisiyle “küresel köy”de bir distopyanın gerçekleştiğini ve bu dönemde kriz iletişimin önemi üzerinde duruyor. Yazar, pandeminin önemli derslerinden birinin de kriz iletişimine her düzeyde hazır olma gerektiğini belirtiyor.

Dora GÜNEL, yazısında **“Yaşatmak Uğruna” Kovid 19 Salgını Günlerinde Sağlık Çalışanları Projesi**'ni tanıtıyor. “Ankara’da yaşayan üç ka-

dın fotoğrafçının korkularını evlerinde bırakarak, tarihe bir kayıt düşmek üzere dört büyük pandemi hastanesine girmeleriyle” başlayan bu projenin ürünleri değişik illerde sergilenmiştir. Projeden iki fotoğraf da bültenimizin bu sayısında yer alıyor.

Fatma Levent, **Çevre-Sağlık İlişkisi: Sosyal Ekolojik Perspektiften Halk Sağlığına Bakabilmek** adlı makalesinde ekolojik yaklaşımların tarihsel gelişimini irdeledikten sonra sosyal ekolojik yaklaşımın sağlık açısından önemini vurguluyor. Yazar, çoğu halk sağlığı sorununun çözümünde “bütünlüklü ekolojik perspektifin” gerekliliğine dikkat çekiyor.

Bülent Kılıç, **Hem Kitap Hem Film: Ted Chiang’dan “The Story of Your Life” ya da “Arrival-Geliş”** adlı yazısında “sosyal bilimlerin önemini ortaya koyan Chiang’ın bu ilginç bilim kurgu eserini okumayı ve ardından da Villeneuve’nün olağanüstü filmini seyretmeyi” herkese öneriyor.

“Partners in Health”in kurucusu, 21 Şubat 2022’de Rwanda’da ölen Dr. Paul Farmer’ı Selma Karabey’in **“Bir İnsanın Yaşamı Bir Diğlerinden Daha Değersiz Olabilir Mi?”** adlı yazısı ile anıyoruz.

Oğuz Dicle, **Geleceğin Doktoru Şimdilerde Komada** adlı yazısında sağlık alanının en önemli yapay zeka projesi olarak bilinen IBM Dr. Watson Projesinin başarısızlığının nedenleri üzerinde duruyor. Dicle, ayrıca bir karikatürü

ile de bültenin bu sayısına katkıda bulunmuştur.

Gönül Malat, **“Mimoza”** adlı yazısında Halk Sağlığı Uzmanı Doktor Esen Armağan Özakbaş’ın ilk romanını tanıtıyor. Malat’a göre kitabı öncelikle erkekler okumalıdır.

“Uygarlık Mı, Barbarlık Mı?” adlı yazısında Sedat Kaya, Hippadomus’un Knidos’u ile Genç Plinius’un Amastris’inden günümüze halk sağlığı dersleri sunuyor.

Süner ve arkadaşları **Sosyal Bilimler Ve Sağlık 2022 Yılında Kitaplar, Makaleler ve Tezler** adlı yazıda 2022 yılında sosyal bilimler alanında yayınlanmış sağlıkla ilgili tezlere, makalelere ve kitaplara göz atıyorlar.

Salih Keskin’in ilk sayıdaki tasarımı çok beğenildi. İkinci sayıda, Ahmet Furkan Süner de Keskin’e katkı sağlıyor. Bülten’in hazırlığındaki titiz ve özenli çabalar bu sayıda da sürdürülüyor.

Bu sayıya emek veren herkese katkıları için teşekkür ediyoruz.

Desteginizle, katkılarınızla gelecek sayılarda buluşmak üzere...

Editörler